
 

 

          

 
Warszawa, dnia  20 sierpnia 2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/04/2020  
pn. Kompleksowa usługa sprzątania Zachęty – Narodowej Galerii Sztuki w Warszawie,  
plac Małachowskiego 3 oraz pomieszczeń galerii Miejsce Projektów Zachęty w Warszawie przy  
ul. Gałczyńskiego 3 
 

Zamawiający:   
Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki  

Adres:  pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa,  

www.zacheta.art.pl  

telefon: 22 556 96 00;  e-mail: office@zacheta.art.pl  

Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10   
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (T.J. Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 20 sierpnia 2020 roku, godz. 9:15, w siedzibie 
Zamawiającego: 
 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę 636 000 zł brutto. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 
1) Impel System sp. z o.o. (lider konsorcjum) Impel Facility Services sp. z o.o. (członek 

konsorcjum), ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław 

a) cena oferty: 631 591,20 zł brutto 

b) liczba osób przeznaczonych do realizacji zamówienia (poza wymaganą 1 

osobą koordynatora) – 6 osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

c) zakładana liczba uchybień w całym okresie świadczenia usługi: od 0 do 12  

d) Termin wykonania zamówienia – zgodnie z ogłoszeniem 12 miesięcy od 

daty podpisania umowy 

e) Warunki płatności – 14 dni od dnia złożenia faktury 

 

2) Spółka cywilna INTERLUX Kania Małgorzata, Kania Łukasz, ul. Stefana Żeromskiego 

19, 07-417 Ostrołęka 

a) Cena oferty: 642 921,00 zł brutto 

b) liczba osób przeznaczonych do realizacji zamówienia (poza wymaganą 1 

osobą koordynatora) – 8 osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

c) zakładana liczba uchybień w całym okresie świadczenia usługi: 0 

d) Termin wykonania zamówienia – zgodnie z ogłoszeniem 12 miesięcy od 

daty podpisania umowy 

e) Warunki płatności – 14 dni od dnia złożenia faktury 

http://www.zacheta.art.pl/
mailto:office@zacheta.art.pl


 

3) Awima s. jawna Wiśniewski, ul. 3 maja 2b/22, 05-410 Józefów,  

a) cena oferty: 623 442,00 zł brutto 

b) liczba osób przeznaczonych do realizacji zamówienia (poza wymaganą 1 

osobą koordynatora) – 8 osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 

c) zakładana liczba uchybień w całym okresie świadczenia usługi: od 0 do 12  

d) Termin wykonania zamówienia – zgodnie z ogłoszeniem 12 miesięcy od 

daty podpisania umowy 

e) Warunki płatności – 14 dni od dnia złożenia faktury 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 


